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Lehká uprlky po vřilmé sucha

potili bylo příznivé farmrk)m
pracím ala nrobyfrjoí tlilaJnt
potaši mtsvilo vzrůst vlrho rost-

linstva iloé mrary pQotily
mnoho ikod Jihovýchodní Ttnas
obdržel potřebnou vláhu také!
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Vřřl tiiiiny alrey někurýtli šleth na tfden do vftent pro daití n

patřičné chování k soudu V

srllové splali a také 4oMilt tvé
mu slovu

a nioroj své pnmtiy si vy-

hlédla lokt Williama Itrowna dokončrtiéin Uzení bylo vlak kon
lil kýi h rodin angín kyth ktrtll
tololnoil Itrownovti ako loksje
mohlv potvrdili) poněvadž u um h tuloví dovoleno odejít re toiulniudělala 1 něho prince AthrobalJa

Siuiru d Malena a koinčiiř

oluil bylo (iilff n polkurenu al

po lnou st loltvilo tirořt kivtní
a ačkoli škola nel odhadnout!
nročt kává se ío jaika byla trvala

poškon-n-
a Za 11 ale ov a rč-m-

byly polkoieny a taká ovoca
V severní ciiti neby la jeltě setba

pšenice skončena

SK V DAKOTA — 1'ůda byla
tak promrzlá t Itrmerikvnii

síně domů anil by byl tatčenklonili
Maio te to nlsledkrm intervenceoženila tohoto "prince" a hraběn hady cottova oeváhaia a e
předsedy temakého soudu clbrkou a lim ovšem uvedla ji v po la ke všrm v dopise udaným rodi
iruBKcno jenoi rortioioiitl sesměch u cel vyišl společnoili ním a skulčně nibylo lidné
dovolávsl Langer telríonem V)pochybnosti Že Urown byl pra
konáni rozsudku mu bylo promiobyčejným lokajem

anglické
llrown byl ta spáchaný avůj

podvod na hraběnce Kussellové

postaven před soud a byl také od
souzen ale vzdor tomu při přeli

'Trinc" byl po rjištřnl tohoto
pracemi se muselo usiáti po větší
čátt týdne Rostlinstvo ještě Jak

nepokročilo aby mohlo býti příliš

nulo ale rozsudek sám nebyl rru
leniakla zavolín ku své manželce

Konsul Langer byl povolán ke
předloženy mu důkazy jeho podpoškozeno Se setbou pšenice se

Nenamáhejte st slále jako balnřky namáhaly a před
vámi Čistěním a drhnuliiu ohýbáním se a škrabáním

(BÚLĚI-
-

EBVJQTT
Činí domácí tráci snadnou Vyčisti vš a nepoškodí
ničeho Úsptrnějšl nel mýdlo
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svědectví v případě proti vydava

délť l doitivil do některých ciitl
tředolch tálivuich slita avlak
ucho panuj dotud v aevr-rnl-

Texasu a vt vítlli části athrdních
íilivolch slita a také Florida mi
outaě vláhy zapotřebí a jest Ul
dešti zapotřebí aa pacifickém po-

břeží

Ranní zasázeni korná byla 1

vťtii Čisti coičeoa mrazem uho- -

vodného jednání a on se neodvástále ještě pokračuje oěco ovsa
žita a Inu bylo zaselo S orbou k ten uštu "die rflter tlimmežil zapírali Prosil vlak nuděn

čení přece neprozradil kdo ho

najal k tomu aby pokořil hraběn-
ku Rutsellovou Urowo ví velmi

dobře ie bude potřebovali )eště

rlllaa dělníka) který přinesl náku na kolenou aby mu odpustilasázeni korný a k setí lnu se po

kračuje sledujfcl zprávu: "Pan Lanfferže ji má Kleně rád ze pro ni obě
vystavil ve avém výkladním oknětuje celý svůj život ona však zaOKLAHOMA a IND TER — pomoci této nemírné nepřítelkyně

Kussellové a In po případě za své rozbitou Židli t nápisem: "Takokrývajíc si obličej rukama křičelaMrazíky udodily dne 30 dubna a
véhle zboží možno koupiti u Ma- -mlčení bude moci činili nároky na hen t křečovitým vzlykotem: "Oh

bohatou odměnu jaká to hanba obyčejný lokaj

aivsím v arune polovici tyane v

Missouri Kansasu Oklahomě v

Texasu korná utrpřla též chlad-

ným počasím po vlech jižních
tátech Přípravné práce k šizeni

yera" Tato firma odvětila kon-suláto-

tím že vystavila ve avém
výkladním okně několik směnek

Princ Athrobald Stuart de Mo mým manželem!"

1 kvčtoa a poškodily značně ran-

nou kornu bavlnu brambory
zeliny a zničily víno jahody
hrušky a něco broskví Největší
škody spůsobeoy byly v severních

FJzíidI otil započalo 1 zářídena ae objevil v anglické vysoké "Pakli aás však pojí láska k

aobě co na tom záleží" doléhalspolečnosti minulého léla Dle Kata los:vystaveoých Langerem 1 nápi-sem- :

"Lacino na prodej"korný pokročily zdárně v oliio-aké-

úďoll a v středoatlantických
svého výroku přijel zrovna z Vid Brown zdarmaI N IV I V-- iv £V IBěhem soudního řízení dal□e Kiera no pry jiz unavovala a "Nemluvte na mne okamžitě

odejděte a neodvažte ae více oa
soudce Langerovi několik otázek

tátech ale nepatrný pokrok byl
učiněn ve státech hořeních missour

hlavně se mu stávala protivnou la I
XyaJVJsJC-VVvyv-

v

Rohrbougn Brosetiketa dvorní která učinila ví mne pohlédnout! bídáku pod
vůli objasnění poměru mezi nim
firmou Tím však ae cítil Lan

okresích a na nížinách na jihu
Déšť zkypřil půdu takže se mohla
sázeti bavlna a korná síti millcta
korná se počala oborávati avšak
vzdor tomu jest ještě více vláhy
zapotřebí Pšenice zdárně pokra-

čuje oves jest v Spatném stavu

kých údolí a v krajfcb po jezer
defislrý život odporným již několi vodníku" kneeia hraběnka venich Období až do této doby bylo ka rakouským arcivévodům vášnivém rozčilení a na to "princ"' majitelé 17 Douglas ulicevelice nepříznivé pro komu a sá

ger nemile dotknul a podrážděně
odvětil: "Co to má znamenat?
Tážete ae mne po soukromých zá

Princ jsa velice hezkým elezeni bylo značně zpožděno
zmizel jak nejrychleji mohl z

komnat své ms iželky
rtršxuinl MafLean1 auulrfl-a- t tAl-a- 1 a f I A

gantnim mužem byl uvítán a ote
MISSOUKI— Mrazík uhodivšíZdá ae že ozimka unikla po vřenou náručí a hraběnce RussíI- -

aeckr tltrfil krplM-k- í arMoWiilck právnlckr a Vlex-lín-

VVHOlir-KoieJ- nl kapfla kuluj nl orknnir literární iiiblek irchoT ItunS Wlocvlkunra tlaliárna a vrnn4 UlMV
Huběnka Russellová a jejídne 1 května zničil kornu bramakození za posledních mrazíků

uhodivších v severní Části pšenic
lové byl představen minulého září matka nechtěly původně Browna

bory jemné zeliny vlno něco ba

ležitostech do nichž soudu nic
není Nejsem zde obžalovaným
nýbrZ tvědkem'' Za tuto dle
náhledu toudec arrogantní odpo
věď byl pokutováa p Langer 3

v Maldenhead výletním to rozného pásma a všeobecné vyhlídky vlny a mladý jetel Jahody byly

riillHNI OHIKIIII-Zapoř- ael iáH Nové tfllf ve k iKllKirech
I'1U(!E l STK A Vtl—Mtraira ponkylnul ta třlbijdlaoraa kaMixtnnnt prací
K ATAIAKI— Klaaamnl n llluntrovaní katalog kfclímu xlanua

Ailrnus! HOHIlllOt (ill IIKOH OH A II t Míi
košném místě na Temži Na hrana dobrou úrodu jsou dosud uspo značně poškozeny škody na ovoc

pronásledovali domnívajíce se

Že tnad všechno utuchne leč

skandál len stal te veřejným ma-

jetkem vysoké společnosti angli

běnku Russellovou i na její matku
fcojivé ačkoli lze pozorovali čá ných stromech nebylo možno markami a když se zdráhal na

další otázky odpovídali tu byl
dosud odhadnouti jsou ale bez HMHatUeíné zhoršení v částích středních

oiississippských a ohioský:h údolí pochyby značné zvláště na jablo odsouzen na jeden den do vězení

La iy Scott učinil princ Athrobald

veliaý dojem svým uhlazeným a

pří tom vznešeným chováním a

hraběnka ku své přítelkyni jež ji

prince představila vyslovila se 1

Na pacifickém pobřeží jsou vy nich Se sázením korný se pokra

cké až konečně doslal ae i do

Časopisu a hraběnce Russellové

nezbylo nic jiného nežli zakročili
prostřednictvím soudů

Nedělní Dce přináší z Washíng 1litldky třené přízniví zvláště v cuje za priznivycn poumineic a na tonu od tvého dopisovatele zvlášt
Kalifornii jihu tato práce již značně pokro ní správu pojednávající o této aíénadšením že "Athrobald je kaž Nejdříve se policie domnívalaV severní části pšeničného pás- - čila Sázení bavlny jest již téměř

Langerově která zní takto:dým coulem pnoc že Brown po bouřlivé scéně semi kde se seje jarka mohlo býti "Josef J Langer konsul v So
skončeno Mnoho pšenice na jihu
žloutne Oves a traviny vzrůstají

Hraběnka Kusstllová byla od svou manželkou hledal bezpečí v
jen málo půdy oseto v minulém

lingenách v Německu který bylAmerice a konečně byl nalezen ve
týdnu Dle doilých zpráv lze sou pomalu vláhy je zapotřebí na jihu

svého manžela rozvedena a Athro

bajd ae jí zdál daleko lepším ná pokutován místním soudcem ono
diti že žádné vážné Škody nebyly a na západě

svém chudičkém bytu v Southsea

postaven před aoud a odsouzen
ho města pro nepořádné chovíní

aa ranném osení tpůsobeny v jižní WISCONSIN — Týden byl ne úředních místnostech kde byl příHraběnka Rjssellová jest rozčásti pásma Na severním pacifi

hradnlkem nežli byl její manžel
číslo první a proto když princ jl

počal leptati sladká alova lásky a

počal ji voziti v loďce na Temži a

vedenou manželkou Karla Rus- -příznivý pro vzrůst úrody a po
křídováni ve íarmerských pracích

tomen jako svěděk bezpochyby
nebude trpět pro svůj odpor proti

ckém pobřeží osení potřebuje
sella který se 1 ní oženil v roce

vláhy ve čtvrtek napadnul anih a v se místním zákonům Státní odbor1878 Manželství to bylo nanejzpivati jí milostné pitně pěkným
svým barytonem hraběnka Rus- -

Oves byl více méně poškozen když mu byla ukázána zprávavýl nešťastné a bouřlivé a hlavni
vernich okresích uhodil v noci
silný mráz v jižních okresích bylchladnem ve vlech státech mis která ae ob jevila v ranníchsellovl byla celá unešena a ardce

Jih a Jihovýchod
Laciní! Italky na Jednu nel)

coalu pru usadtilky a

(loiwtvlny do iniat v Kn-luck- y

Tunnetaun M IwmímhI ppi
loulaUní AlabaniA Virginii
(}ioricll KevernI aJlíní Karolloř
na prodej 7 a 21 dutina

Hcvcr a "severozápad
Levné pro Jednu eektu lítky pro

odnlky do mlat v Mlnueniití
HevernlaJlínl Dakotl Manltotiě

Z(liilnlin Uiilorlo Hu katcliawa-n- u

a Aialuiilbiilo na prodej ill

března 7 a 14 dubna

Milky oiidnkké prodávaný
Jeou kald dna íí do 'M dubna
do mlat v Montan"! Oragomi
Waabliigintiii a Vn Couvcrii

Okružní llatky pro Jiledajld do
movy prodávají ia do rýlti uvede-rtr-

mlat 7 a SI dubna

Podrobní! vyivíllenl ohlední
cín kktalnxu atd oiliotní vám

podám dnjiHi lt!-- nilo avéneato

W H UHILL
l Agt„ III ť entral K It

Omalia Neb
III ('eiiťal rffatluvna"
č HOJ KariiainMt Oiuabaíieb

příčinou neshoJy byla matka
Russellové Došlo to konečně

ourských údolí a pomalý vzrost

A :—
Levnó

výlo
PO

Illinois

drázo
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stecn vysiovu se ze některý rejejí otevřelo ae mu dokořáomenší ale způsobil značné tkody
hlavně na jahodách a blumách
Stav ozirnky ažíta jest znamenitý

presentant vlády Spojených StátůPrinc se vyznal ve sportu kaž tak daleko ZeEar) Rustell nechal
e oznamuje ze středních ohio

kých a míssissippských údolí má býlí zapleten do loudu o dludého druhu zvláště ale byl výteč avou tchýni zavřití Hraběnka
pastviny zvolna rostou hy tu přece nelze mu jednali volkem v zacházeni a koňmi a když

Zmenšená osevní rozloha ae ozna-

muje t Illinoisu a z Indiány a z
oa to zadala za rozvod byla však

MICHIGAN — Studené počasí věci pokud není podána podrobse hraběnka zručnosti jeho obdi
Ohia ae oznamuje nestejný vzrůst ae silaými poškozujícími mrazíky vovala říkával ji 1 úsměvem: ná stížnost proti takovému úřed

niku iádná taková stížnost neKde setba nebyla dosud skončena

odmrštěna hrabě Russel obdržel
ale rozvod poloviční a hodlaje ae

znovu oženili zadal v Nevadě)
kam se z Anglie odebral za roz

"Byl jsem téměř vychován meziuhodí v&lmi v pátek a v sobotu
Vzrůst luk a pastvin pšenice azvolna pokračuje byla podána Úřednici státníhokoňmi V mém mládí jsem se pro
žila byl zantaven a vzklíčení ovsa odboru obdrželi několik listů týuanne zasazena bavlna byla v háněl na hříbatech na mém neko vod úplný který mu byl povolen

Oklahomě a v severním Texasu na kajících ae protestu konsula Lanhrachu a ječmene bylo zpožděno nečném panství v Uhrách a později v roce 1900 načež te i Russell
nížinách zničena mrazíkem ubo gera Ze týž byl podroben mlatníJahody byly poškozeny raoné jsem vstoupil ke pluku husarů oženil a Angličankou paní Mary

mu německému soudu V těchtokde zaujímám místo plukovníka Summervillovou dvakráte před
broskve třtině a mladý jetel též
Dosah celé tkody nelze dosud listech Langer vysvětloval Ze

divšírn dne 30 dubna a 1 května

1 po celém bavlnovém pátmu
nízká temperatura vážně zdržela

Někdy princ Athrobald zmizel tím již rozvedenou
koupil značnou Část nábytku odzjistili Nejvíce ale poškozeny jsou

vzklíčení í vzrůst semena K tomu jahody a broskve Se sázením ře místních obchodníků v SolingenuLáhev J prázdnil dítko Je zérára
na několik dní aby prý navštívil
svého bankéře v Londýně ale jak
později se vyavětlilo konal tyto

e připojovalo také sucho v sever Když mluví o Dra Petra Jloboku za nejz mel platili 3000 marekpového semene se všeobecně za-

počalo Pšenice jest zdrávi avšak
malí

ním Texasu a v středních záliv- - p Henrik Palmer v Ozora Mo Když mu tento účet byl předložennávštěvy v Londýně jen za tím
nich státech má také alovo k pronelenf "Před HAMBURSKO-AMERICK- A LINIE

tu p Langer oznámil obchodníku
že mu jeho účet vyrovná vt čtvrt

účelem aby podával nepřítelkyni
hraběnky Kussellové zprávy jak

nedávnem píše "přišla ke mněILLINOIS — MrazÍK uhodivšíSázení rychle pokračuje bude
paní a plačtivým hlasem pravila letních splátkách a dle jeho vlastdaleko již pokročil a aby obdrželzáhy ukončeno ve východních na 1 května spůsobil veliké ško Kpaleniwl talo n4rátij eel ruk pravidel eaí t Krmnun druaže te boji Že tiřiide o děcko niuo výroku tři neb člyry tytodistriktech bavlna vzchází ne od ní prostředky ku kavalírskému iraiiiwijml lodíml NeJrrililiJSÍ Jld a Ner arka du llmliurkn

MA iljitUJÍSdělila mi jak tělo dítěte celé po trrtek r sobntae fživotutejně splátky byly zaplaceny když se
mu nábytek počal rozpadávali To

dy oa ovoci na zahradách Jest

přilil chladno pro klíčení a vzrůst
rostlinstva Plenice učinila malý
pokrok ačkoli průměrný itavjejí

kryto jo boláky a Ze dva lékařiS přesazováním tabákových sa Jeduou lokaj Brown již podlé
ílamburiko nerliká Ulila Jnat neliiarlf NAtnerká Trnan— ulí „irozhněvalo konsula a on Žádaljež o radu požádala prohlásili Žeženíc se započalo v Tenoessee ale hal výčitkám svého svědomí a ne

aby nábytek ten byl mu oahraženpro děcko nelze nic udělat Ježtochtěl si více bráti na rakouskéhoeverně ae touto prací dosud ne jest dobrý jen v některých okre-

sích se zhoršuje S orbou k sázeni
tAelito ou vel kA námořní parníky aabraujtol 84 dvonaroubof frh pír" lodíkarí Lti pohodil rintiiJWen svláir JMxafleny Tak0ý pořei parolod aVlaitoí f lídná Jiná f Ohledně ilVidava a aa

prou cemuz vsmk Oťcnodnik aezačalo prince ale nepřítelkyně Kussel mi byly dobře známy čistící a po

tilujfcí vlastnosti Dra Petra Ho vzpíral a p Langer na to selové ho k dalll komedii přimělakorný se pokračuje a něco kornýSkoro veškeré ovoce bylo jcítí boka nallhal jsm na ni aby Jcbylo již zasázeno Setí ovsa jc těmito slovy "Ožeflte se 1 hra HAMBURG-AMERICA- N L INFvíce poškozeno mrazíky nízkou
zdráhal zaplatit ostatní noty kle
ré vydal na vyrovnání účtu ca aáskoro již skončeno rozloha osevu běokou a sňatkem tím ti pojistítetetriperaturoui a tak ae zda na

zkusila Než první láhev byla

využita vyrážka zmizela a děcko bytek Na to proti němu podána nuvjw W si Ví ví WVVYjest menší tvou budoucnost na vždy Onajabloních sp4sobeny nejmenší ško
byla Žaloba a při přelíčení tohotoje dnes tak kulaté a růžové jako W iW-ioV- ti CWvetMfo VVV„ $£„tbude k vám připoutána a nebudedy Traviny a luka jsou pozadu Zvláítnl volba andílek' Neptejte se po Dia případu Langer dle novinářských7A jtoii podrobné telegrafické Na základě moci kterou dala Petra Hoboku v lékárnách pro zpráv použil ttaré dobré ame

1 _ L I

vis moci pak zavrhnout! Pkii
ale nedokončíte tvou úlohu tedy
vás odhalím a budete poslán do

zprávy z jednotlivých států Paroplav Spol
Sev-nemeck- élio

Lloydunám do rukou pravda a v sounla dává te pouze tkrze místoí jedna
tele nebo přímo od majitele Draau ae zákony lásky k bližnímu či

iicae zurane pesu nacez byl za
to aoudcem pokutován Konsul
Langer protestoval proti pokutě

kriminálu"NEBRASKA— Studený mokrý

týden 1 nejmenáí temperaturou níme tímto všem občanům tohoto Petra Fabroeye iia-11- 4 So
- - r— ('-""-' ujikuifjni jikub preimoře za j dní 15 hodin a 10 minut10 ucinicovaio na tsrownr a

6 až si) stupňů pod bodem mrazu případ byl odkázán vyššímu aou- -Hoyne Ave Chicago IIIstátu vědomo aby ai v kterýkoliv jsa opatřen novou zásobou peníz
odebral st úpět do MaldenheaduTéměř vSecheo květ blumbroskvf den když by zaludak jojicb vypo 'o parolodieb erprtiainfca s Htm Vorku do Křemen

du v IZlberíeldu jehož president
oznámil loudu v Solingonách aby

MÍIc ni Jabloních vvhurenvmeruněk ranných třešní jabloní věděl službu zvolili k napraveni - — -aby provedl pomstu do kones auto lze filtl 11a vítvlch a n leh
'o parolodích pravdelncb 1 New Vorku do llremen
'o parolodích Sf nreaatilcb a Ilrenien do New Yorkubyl zničen a také z větší nebyl kontul déle obtěžován 1části 1 jeho Severovu Žaludeční Hořkou

:ta(K)

f!OM

lM
Z počáteční komedie ae vyvinula mMch jabloni m? bílé vlítala

lítky ixwi kterou iiwii mule ííhitékvět pozdních třešní a jabloní protože táž svými léčivými vlast Po parolodích prsvldolnycb a liremea do Navr Yorkuu Lirowna opravdová láska neboť
zároveň nařízeno bylo ním výlet
řování celé záležitostimure Jřt to vinutá mSli-- e UouJahody byly jen málo poškozeny nostmi uvede zase důležité ústrojí hraběnka Russellová jost velmi
Ačkoli te neočekává Ze vzejdouto do pořádku Lék ten zjedoá

O fatrlovnaiitúK

JELItICIIS iSi CO 5roadwayNow York
V polních pracích učiněn nepatrný
pokrok Pšenice nebyla poškozena

dva druhy tohoto bmy71t jrdrt najia-1- á

kořeny a pf ftoitniot lho ttifiJe biti
snaflno obj-i- náuMkrm splet Hého

hezkou ženou a tato láska vnuknu-
la mu naději Ž snad hraběnka této icltngeuské záležitosti něChuť k jídlu podporuje trávení

a vypadá dobře oves byl jen velmi zvyšuje vyměšování zabrání cealu ike mezinárodni zápletky proto 1 1 ! Vnl ldnalaU vbo nepřestane milovali až zví Ze
vzexrem nmizettýcn kořínku a Jeden
naoadá vítve a pní Jako jiné milce
I tento hmyz mnozí a vi-l- rychle v

málo poškozen chorobám a přemáhá slabost že konsul použil zbraní přírody CLAUSENIUS & CO "w-- " inoiwnení princem Aihrobaldem Stuar atrtNení lepšího léku při nezáživnoati proti tvým bývalým krajanům tu irvoiasroíl íiva mlUTalatem de Modena ale praobyčejným roikouil atrotnr analfc m(ru iich záležitost tato nebude jen takŽlučoatosti křečích pálení Žáhy

KANbAs — ťíenice byla jen
málo poškozena a všeobecně je v

dobrém stavu a zlepšuje ae Se
jízdným lokajem neboli Itolbou avýml malinkými íobilíkv Obtříull zhola státním odborem Dominutaa vůbec vlech obtížích žaludeČ Avšak v této své důvěřivosti te

tli'Kolii taříaa a

UliloVý lIOHlIlltH!
oonviaate airomy mune aneb ony jet
jaon nezdrav Jaoiill na oni neb vít- - očekává te že p Langeroviázením korný ie pokračuje vzešlá Brown strašlivě zmýlil

ních Cena 50c a lioo Na

prodej ve vlech lékárnách nebo
Frank Langpaulvích potřikujte trto (iold íut Kero-- bude dáno mírné pokárání a on vlaatnlkorná byla zničena mrazíkem Román princovy lásky zdárně aene emuial jet ae připravuje torim-itenf-

drou unci Gofd Ilit Waahíniř bude poZádán aby chovalpřímo zasýlá vyribitel W F Se

úctivěji vůči representantům cizorjwurr trecn avanei n variet voivera Ledař Kapids Ia
pokračoval a na počátku podzimu
byla vysoká anglická společnost
překvapena zprávou Ze hraběnka

Ovea jest povšechně v dobrém
tavut ale vzrůstá pomalu něco

ho bylo polkozeno Vojtřška jest
znamenitá ve východní části ale

zemských loudů Jeden 1 úřed

Frank Semerád
na rohu 18aJWíIIIam ul

ftlzn Mu6r leták stála na řem
1'ravá plreňká a pravovaraníího ni

Kdyl jeítí vře aí Jit odtažena a ohni
přidej pint petroleje Míchej tuto

pomocí pumpy na tlak po pfl
níků státního odboru pravil dnei:10 května

DŮLEŽITÁ ZMĚNA
Russellová ae zaanoubila priu minut nacez einu ae bude hotova "My činíme chybu kdyZ pověřucera Athrobaldem

1247 Jižní Hliul
f konirtaprlmS a lával vrlepuvlnl
pokoji valkera prie aaUrabkl
STOllř I ivenCl Jakut I lukllránl
oken 3 itwttMB Ml Uikalf m

Wrem nlatnti4kn papíru BJnovtJlk
a BJrkuiJII(k vaorkl a má hojné
aolr U bulí rího tkla a tuneláři toto
levnJI tel kaokollv Jlnf v afH
Za vetkwou prá na avalnaou rud
O hojno prluS krajanl lail

poškozena v západní Fazole raj
Čata brambory jsou veličit po

futo pak rozřeď přidáním atcjnrfho
NORTII-WESTER- N DRÁHA mnoznivi rody a tofiíel 11 ixuž tl vovaru a řízné vítená Korbelová vlnaPo zasnoubení dna 17 prosin Lrii i"Kmulae efoedíí ihned uouiiťm lak tve-- "iíkozeny taktéž i jabloně třelně niTij uouinikV 'lence následoval sňatek kterýž od

jeme k úřadům občany naší země
do jich domoviny Případy tako-véjak- o

jett tento tpiše nám ubli-

žuji nežli prospívají"

Ranní Norfolk-JJoneste- el

osobní vlak zrušen
n TOCTIJ UPH YEOrna Olllllliavíno broskve a blumy

dé tak mťkk vody Nebyln-1- 1 rozře-
děna hned při připraví mhíe bftt tou tel vmoyvan nyi v rortsmoutnu a sice v FHANIí HKMKHAD

JOWA Nanejvýl nepříznivý L NÁDRAŽÍ NA WEBSTER ui
reaena aoyz 11 třeba použiti a to betdomě hraběnčiny matky zahřívání je-l- i noiiíito vodr tnřkk Oslabení svalů srdečních pře FR LANGPAUL Hojné zásobený34Hraběnka ae sňatkem spěchala Je-l- i voda tvrdá třeba ji ohřáti předpřijíždí a odjíždí z

UNION NÁDRAŽÍ
káží oběhu krve Severův Silitelamiaenitnneboť ai nechtěla nechat ujít tak

VTVTVWT1
výtečnou partii' jako byl princVyjlžJf denně v 7:15 ráno 1 ABSTRAKTY

trdce je utuží Lepšího prostřed-
ku při tlučení srdce a chorobách

ústrojí toho není Cena % ioo

týden z celého období hojné déltě
nih led a zamračeno ve vSecb

distriktech Partnerské práce jsou
všeobecně zpožděny ale traviny a

obilioy nejaou přilil poškozeny

Jest ještě přilil časně aby mohla

býtí odhadnuta škoda na zahra

Athrobald IM10

Jos Yopálka
přijíždí v 10:34 dop čině
úzké apojení v Noríolku

Při přelíčení Brown te vyjádřil Bratři NepodalovóZe byl k sňatku přímo hraběnkou — vrHOTorrjJi -NOVÝM DENNÍM VLAKEM Or Ea její matkou přinucen
173a jižní 13 ulá Loog Pinedách a drobném ovoci První Princ Athrobald jako Zeních

Vldr íeralTé a Jea l atoll mm trhaa vtirn vracoaii a dokonal iHiirisíf UMoblečen byl ve skvostnou husar- -

říEZNÍK A UZENAft

na B a "Wllllam vil
ani ihnU vldr aeltepli vfhlr (entrtha
maaa vanho druliu Jakut I vj tr nfeb tj rub-k- k

atnéNkeli KuUi ho na (koutka
BjliruauiaváalapulruMtihJda(iM H
Zbořl aa dováží a mtiete il Ja ohld

aali telefonem Tel A 1IÍZ

na Tjniuar mmwi luklr ebralnoa
oti nudu liuiu Na hOřřIOI oa mha U a RnwaM nl

a míst před nim ležících
kromě neděle

Městské úřadovny 1401-140- 3

Farnam ulice

17th aaé Faraaai Pattertea Blk

zprávy oznamují vlak značné Ško-

dy na západě a jihozápadě V se-

verních distriktech nebyla poupa-

ta jcSti rozvinuta

skou uniformu kteráž nu zname-

nitě slušela na dmou měl oloo
8lockes d U1I( Telafaa l boHMlRkink ]et a'i pro Tlaainl avt do

bro M ptMíllr ta pélto aboíl u
wUif a leuii oUluh eoaJ4ou nlkda v takal

V aliirni k aalal o K én ir hnélm rt~
4S de i oO pla4 a od 1 do S ta4rřádů a hraběnka byla pyšoa Že te '

Zeptejte st aafi a tohoto Ilitu Tel 1338 imitlvm raaueac Itvt 39 V Octl BKATKI NKPODALOVÉ


